证券代码：002412 证券简称：汉森制药 公告编号：2020-002

湖南汉森制药股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

湖南汉森制药股份有限公司（以下简称“公司”“本公司”）于2020年01

月20日接到控股股东新疆汉森股权投资管理有限合伙企业（以下简称“新疆汉

森”）通知，获悉新疆汉森所持有本公司的部分股份已办理了解除质押手续，具

体事项如下：

一、本次解除质押的基本情况

股东名称
是否为控股

股东

本次解除质押

（股）

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例
起始日 解除日期 质权人

新疆汉森 是 170,000 0.08% 0.03% 2018-06-15 2020-01-17
华融证券

股份有限

公司

新疆汉森 是 510,000 0.25% 0.10% 2018-06-19 2020-01-17
华融证券

股份有限

公司

新疆汉森 是 680,000 0.34% 0.14% 2018-06-20 2020-01-17
华融证券

股份有限

公司

新疆汉森 是 425,000 0.21% 0.08% 2018-09-19 2020-01-17
华融证券

股份有限

公司

新疆汉森 是 595,000 0.29% 0.12% 2018-10-15 2020-01-17
华融证券

股份有限

公司

新疆汉森 是 255,000 0.13% 0.05% 2018-10-29 2020-01-17
华融证券

股份有限

公司

新疆汉森 是 340,000 0.17% 0.07% 2019-01-31 2020-01-17
华融证券

股份有限

公司

http://q.stock.sohu.com/cn/300020/index.shtml

二、股东股份累计质押的情况

股

东

名

称

持股数量
持股比

例
累计质押

占其所持

股份比例

占公司总股

本比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押

股份限

售和冻

结数量

占已质

押股份

比例

未质押股

份限售和

冻结数量

占未质

押股份

比例

新

疆

汉

森

201,976,189 40.14% 127,066,390 62.91% 25.25% 0 0 0 0

合

计
201,976,189 40.14% 127,066,390 62.91% 25.25% 0 0 0 0

三、备查文件

1、股份解除质押登记证明；

2、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。

特此公告。

湖南汉森制药股份有限公司

董事会

2020年 01月 21日

新疆汉森 是 200,000 0.10% 0.04% 2019-11-07 2020-01-17
华融证券

股份有限

公司

新疆汉森 是 500,000 0.25% 0.10% 2019-11-13 2020-01-17
华融证券

股份有限

公司

合计 - 3,675,000 1.82% 0.73% - - -